
Câmara Municipal

Olímpia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camaraolimpia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/857/

Código da publicação: 857

Data da emissão do comprovante: 17/12/2025 08:37:24

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 21/2025

N° do Processo/Ano: 35/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/06/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/06/2025 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/06/2025 08:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 17.477,40
Objeto:
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA A CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE OLÍMPIA.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA A CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE OLÍMPIA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/07/2025 00:00:00AUTORIZAÇÃO DE CONTRATAÇÃO DIRETA - PUBLICAÇÃO ... Baixar

16/07/2025 00:00:00AUTORIZAÇÃO DE CONTRATAÇÃO DIRETA - PUBLICAÇÃO ... Baixar

16/07/2025 00:00:00AUTORIZAÇÃO DE CONTRATAÇÃO DIRETA Baixar

27/06/2025 00:00:00MAPA COMPARATIVO Baixar

https://www.camaraolimpia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/857/paquisicao-de-generos-alimenticios-para-a-camara-municipal-da-estancia-turistica-de-olimpiap/
https://www.camaraolimpia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/312e5a86c89dbff722ad762826bfc56c.pdf
https://www.camaraolimpia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8ace2e119c6516e09ba4b0bb1ce32713.pdf
https://www.camaraolimpia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c666558e64272486a22ba1db7400bf08.pdf
https://www.camaraolimpia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/de7a2b4985a84878c4a3b8e97187345f.pdf


Câmara Municipal

Olímpia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
12/06/2025 00:00:00AVISO DA DISPENSA - PUBLICAÇÃO DIÁRIO OFICIAL D... Baixar

11/06/2025 00:00:00AVISO DA DISPENSA - PUBLICAÇÃO PORTAL NACIONAL ... Baixar

11/06/2025 00:00:00AVISO DA DISPENSA Baixar

09/06/2025 00:00:00TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
33/2025 PRECISI... 29/07/2025 28/07/2026 R$ 8.817,48 Visualizar

31/2025 DONAIRE... 04/08/2025 03/08/2026 R$ 6.233,36 Visualizar

32/2025 VICENTE... 05/08/2025 04/08/2026 R$ 818,67 Visualizar

https://www.camaraolimpia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/90c22a9917be497fdab9b51804966bc7.pdf
https://www.camaraolimpia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f78e36c0c97bc4374049739abde1a2f0.pdf
https://www.camaraolimpia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b1ca9a210484e6ce1f24a3820dc626f6.pdf
https://www.camaraolimpia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/28ad59acc768c4e8edacf2204309c054.pdf
https://www.camaraolimpia.sp.gov.br/contrato/detalhe/50
https://www.camaraolimpia.sp.gov.br/contrato/detalhe/51
https://www.camaraolimpia.sp.gov.br/contrato/detalhe/52

